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RMP 111

RMP 112

RMP 113

RMP 115

RMP 117

RMP 121

RMP 116

Restaurimi: ruajtja dhe vlerësimi

Bazat ekonomike dhe menaxhimi i pasurisë kulturore

Restaurimi i qendrave urbane dhe i peizazhit historik

Restaurimi i materialeve dhe sipërfaqeve dekorative të arkitekturës

Mjedisi arkeologjik dhe ndërhyrjet restauruese

Historia dhe metoda të analizës së arkitekturës

Metodologjitë e rilevimit dhe prezantimi i monumenteve të kulturës

20.00-20.50

19.00-19.50

18.00-18.50
RMK 113 
(Praktike)

17.00-17.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

16.00-16.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

15.00-15.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

14.00-14.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

13.00-13.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

12.00-12.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

11.00-11.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

10.00-10.50
RMK 113 
(Praktike)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 116 
(Laborator)

RMK 112 
(Praktike)

RMK 112 
(Praktike)

Ja
va

 1
2

8.00-8.50

20.00-20.50
RMK 115 (S) FIE-
UPT

RMK 121 (S) FIE-
UPT

9.00-9.50
RMK 113 
(Praktike)

19.00-19.50
RMK 115 (S) FIE-
UPT

RMK 113 (S) 
CAAD_FAU

RMK 121 (S) FIE-
UPT

18.00-18.50
RMK 115 (S) FIE-
UPT

RMK 113 (S) 
CAAD_FAU

RMK 121 (S) FIE-
UPT

17.00-17.50
RMK 115 (S) FIE-
UPT

RMK 113 (S) 
CAAD_FAU

RMK 116 (S) FIE-
UPT

RMK 121 (S) FIE-
UPT

RMK 117 (S) FIE-
UPT

16.00-16.50
RMK 111 (S) FIE-
UPT

RMK 113 (S) 
CAAD_FAU

RMK 116 (S) FIE-
UPT

RMK 121 (S) FIE-
UPT

RMK 117 (S) FIE-
UPT

15.00-15.50
RMK 111 (S) FIE-
UPT

RMK 121 (S) FIE-
UPT

14.00-14.50

13.00-13.50

12.00-12.50

11.00-11.50

10.00-10.50

Ja
va

 1
1

8.00-8.50

20.00-20.50
RMK 115 (S) FIE-
UPT

RMK 116 (LAB) 
FIE-UPT

RMK 112 (L) FIE-
LAB2

9.00-9.50

19.00-19.50
RMK 115 (S) FIE-
UPT

RMK 113 (LAB) 
CAAD_FAU

RMK 116 (S) FIE-
UPT

RMK 112 (L) FIE-
LAB2

18.00-18.50
RMK 115 (L) FIE-
UPT

RMK 113 (S) 
CAAD_FAU

RMK 116 (L) FIE-
UPT

RMK 121 (S) FIE-
UPT

RMK 112 (L) FIE-
LAB2

17.00-17.50
RMK 115 (L) FIE-
UPT

RMK 113 (S) 
CAAD_FAU

RMK 116 (L) FIE-
UPT

RMK 121 (S) FIE-
UPT

RMK 117 (S) FIE-
LAB2

16.00-16.50
RMK 115 (L) FIE-
UPT

RMK 113 (L) 
CAAD_FAU

RMK 112 (L) FIE-
UPT

RMK 121 (S) FIE-
UPT

RMK 117 (S) FIE-
LAB2

15.00-15.50
RMK 111 (S) FIE-
UPT

RMK 113 (L) 
CAAD_FAU

RMK 112 (L) FIE-
UPT

RMK 121 (L) FIE-
UPT

RMK 117 (L) FIE-
LAB2

14.00-14.50
RMK 111 (L) FIE-
UPT

RMK 117 (L) FIE-
LAB2

13.00-13.50

12.00-12.50

10.00-10.50

Ja
va

 1
-1

0

8.00-8.50

9.00-9.50

11.00-11.50
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